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GOVBR PL -

Emi ssao:

de Lene

Especi fi cacao

PCDER LEG SLATI VO

CAVARA MUNI CI PAL DE LEME

Total do Orgao

PREFEI TURA DO MUNI CI PI O DE LEME
GABI NETE DO PREFEI TO

SECRETARI A DE GOVERNO

SECRETARI A DE ADM NI STRACAO

SECRETARI A DOS NEGOCI OS JURI DI COs

SECRETARI A MUNI CI PAL DE FI NANCAS

DI VI SAO DE OBRAS

FUNDO MUNI ClI PAL DE EDUCACAO

SECRETARI A DE SERVI COS MUNI CI PAI S

SECRETARI A DE TRANSPORTES E VI ACAO

FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE

FUNDO MUNI ClI PAL DE ASSI STENCI A SCCI AL

SECRETARI A DE | NDUSTRI A E COMERCI O

SECRETARI A DO MEI O AMBI ENTE

SECRETARI A DE ESPORTES E LAZER

28/ 08/ 2020 as 16h41min - Duracao:

Derpnstrativo da Despesa por
Exercicio de 2021

Esfera

Fi scal
Tot al

Tot al
Fi scal
I nvesti nent o

Seguri dade

Fi scal
Tot al

Fi scal
Tot al

Fi scal
Tot al

Fi scal
Tot al

Fi scal
Tot al

Fi scal
Tot al

Fi scal
Fi scal
Fi scal
Fi scal
Tot al

Fi scal
Tot al

Fi scal
Tot al

Seguri dade
Seguri dade
Tot al

Seguri dade
Seguri dade
Seguri dade
Seguri dade
Seguri dade
Tot al

Fi scal
Tot al

Fi scal
Tot al

Fi scal

0h0OnMDO0seg (26)

3.578
3.578

6.842.
6.842.

8. 280
8. 280

25.
51.
11.

96.

7.808.
. 808.

47.
32.
79.

14.

Orgao Uni dade

263.
263.

542.
100.
159.
. 904.
705.

074.
142.
216.

. 600.
870.

Tot al

. 600, 00
. 600, 00

. 600, 00
. 600, 00

0, 00
0, 00

000, 00
000, 00

455, 84
455, 84

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

. 000, 00
. 000, 00

. 000, 00
. 000, 00

200, 00
000, 00
000, 00
000, 00
200, 00

500, 00
500, 00

. 000, 00
. 000, 00

702, 32
067,75
770, 07

. 492,00
8. 402.
264.

500, 00
500, 00
500, 00
761, 20
753, 20

. 000, 00
. 000, 00

. 000, 00
. 000, 00

. 000, 00

Recur so

24.

31.

38.
21.
60.

13.

do Tesouro Recurso Qutr.

. 317.
. 317.

. 317.
. 317.

. 578.
. 578.

263.
263.

. 842.
. 842.

. 280.
. 280.

. 739.
. 739.

. 577.
. 577.

033.

230.
4.930
193.

. 808.
. 808.

. 592.
. 592.

709.
782.
491.

. 430.

. 262.

264.

. 076.
034.

931.
931.

. 320.
. 320.

. 202.

600, 00
600, 00

600, 00
600, 00
0, 00
0, 00

000, 00
000, 00

455, 84
455, 84

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

000, 00

0, 00
000, 00
000, 00
000, 00

500, 00
500, 00

000, 00
000, 00

000, 00
666, 16
666, 16

500, 00
000, 00
500, 00
500, 00
978, 00
478, 00

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

000, 00

Font e

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

1. 509. 200, 00
51. 100. 000, 00
8. 929. 000, 00
3.974. 000, 00
65.512. 200, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

8. 365. 702, 32
10. 359. 401, 59
18.725.103, 91

1.171.992,00
140. 500, 00
0, 00

0, 00
523.783, 20
1. 836. 275, 20

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
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GOVBR PL -

Emi ssao:

de Lene

Especi fi cacao

GUARDA MUNI CI PAL

SECRETARI A DE COMUNI CACAO

FUNDO MUNI CI PAL DE CULTURA

SECRETARI A MUN. DE EMPREGO E TRABALHO

SECRETARI A MUNI CI PAL DE AGRI CULTURA

Total do Orgao

SAECI L - SUPERI NTENDENCI A AGUA E ESGOTO
APQ O ADM NI STRATI VO

Total do Orgao
LEVEPREV

LEVEPREV

Total do Orgao
Total GCeral

Total Fiscal

Total Investinentos
Total Seguridade

28/ 08/ 2020 as 16h41min - Duracao:

Esfera

Tot al

Fi scal
Fi scal
Fi scal
Tot al

Fi scal
Tot al

Fi scal
Fi scal
Tot al

Fi scal
Tot al

Fi scal
Tot al

Tot al
Fi scal
I nvesti nent o

Seguri dade

Fi scal
Fi scal
Fi scal
Tot al

Tot al
Fi scal
I nvesti nent o

Seguri dade

Fi scal
Seguri dade
Tot al

Tot al
Fi scal
I nvesti nent o

Seguri dade

Tot al

0h0OnMDO0seg (26)

5.075
1.033.

86.
. 194,

250.
156.

94.

10.
29.

40.

40.
40.

17.
33.
50.

50.
17.

33.

348.

221.

127.

Denonstrati vo da Despesa por Orgao Uni dade
Exercicio de 2021

374.
374.

. 388.
239.
. 000, 00

968.
968.

418.
418.

506.
419.

087.

208.
380.
. 000, 00
200.

200.
200.

103.
671.
774.

774.
103.

671.

798.

040.

758.

Tot al

. 000, 00

000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

679,11
155, 84

0, 00
523, 27

000, 00
000, 00

000, 00

000, 00
000, 00
0, 00
0, 00

600, 00
000, 00
600, 00

600, 00
600, 00

0, 00
000, 00

879, 11
355, 84

0, 00
523, 27

Recur so

164.
90.

73.

10.
29.

40.

40.
40.

17.
33.
50.

50.
17.

33.

262.

1565.

107.

do Tesouro Recurso Qutr.

. 202.

. 075.
. 033.

86.
. 194,

374.
374.

. 388.
239.
. 627.

968.
968.

418.
418.

433.
906.

526.

208.
380.
612.
200.

200.
200.

103.
671.
774.

774.
103.

671.

725.

528.

197.

000, 00

000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

100, 00
955, 84

0, 00
144,16

000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

000, 00
000, 00
0, 00
0, 00

600, 00
000, 00
600, 00

600, 00
600, 00

0, 00
000, 00

300, 00
155, 84

0, 00
144,16

Font e

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

86.073. 579, 11
65.512. 200, 00

0, 00
20.561. 379, 11

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

86.073. 579, 11
65.512. 200, 00

0, 00
20.561. 379,11



